



УКАЗ ГУБЕРНАТОРА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 22.04.2021 № 46-УГ
г. ПСКОВ

О внесении изменений в указ Губернатора области от 23 августа 2019 г. № 72-УГ «О наградах Псковской области»

В соответствии с Законом области от 07 ноября 2018 г. № 1891-ОЗ «О наградах Псковской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора области от 23 августа 2019 г. № 72-УГ «О наградах Псковской области» следующие изменения:

1) в приложении № 2 к Положению о звании «Заслуженный педагогический работник Псковской области», утвержденному указанным указом, слова «награжден(а) нагрудным знаком» заменить словами «присвоено звание»;

2) в приложении № 2 к Положению о звании «Заслуженный работник культуры Псковской области», утвержденному указанным указом, слова «награжден(а) нагрудным знаком» заменить словами «присвоено звание»;

3) в приложении № 2 к Положению о звании «Заслуженный деятель искусств Псковской области», утвержденному указанным указом, слова «награжден(а) нагрудным знаком» заменить словами «присвоено звание»;

4) в приложении № 2 к Положению о звании «Заслуженный работник здравоохранения Псковской области», утвержденному указанным указом, слова «награжден(а) нагрудным знаком» заменить

словами «присвоено звание»;

5) в приложении № 2 к Положению о звании «Заслуженный меценат Псковской области», утвержденному указанным указом, слова «награжден(а) нагрудным знаком» заменить словами «присвоено звание»;

6) в приложении № 2 к Положению о звании «Заслуженный наставник Псковской области», утвержденному указанным указом, слова «награжден(а) нагрудным знаком» заменить словами «присвоено звание»;

7) в приложении № 2 к Положению о звании «Заслуженный доброволец Псковской области», утвержденному указанным указом, слова «награжден(а) нагрудным знаком» заменить словами «присвоено звание»;

8) в приложении № 2 к Положению о звании «Заслуженный работник социальной защиты населения Псковской области», утвержденному указанным указом, слова «награжден(а) нагрудным знаком» заменить словами «присвоено звание»;

9) в приложении № 2 к Положению о звании «Заслуженный работник средств массовой информации Псковской области», утвержденному указанным указом, слова «награжден(а) нагрудным знаком» заменить словами «присвоено звание».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.п. Губернатора области

В.В.Емельянова

